Illud etiā addere placut, q̄ vbiq; in vītis pontificū ſummoꝝ legiſ, illos celebraſſe duas, tres, qnq; per mēſem Decēbrē, ordinatioꝝ, nō eſſe ita intelligēdu, q̄ in Decēbri vniuſ anni toti ordinationes celebrauerint, ſed p̄ diuerſos annos ſucciuſos mēſe tali. Ex oībus itaq; p̄missis attēde lector, duos hoſce cōſilioſ, tomos nihil aliud eſt, q̄ apothecā quādam oīm aromatiſ ſpūlū, mira ſuauitate redolentē. Cuius rei pericula, q̄ facere voluerit, illos diligēter reuolat, ac tabellas nfas hic ſubsequētes ſedulo intueat. Poſtemo, te illeſ, ſud latere nō volumus Lector ſtudioſiſſime, q̄ quā in vna extabulis ſtatim ſubsequentiſ bus, loca quædā euemeramus, ex q̄bus veſtifiſimos, ac maxime approbatos accepimus codices, nos propterea nō credere, neq; etiā opinari, in exteris natib; & p̄claris vniuerſitatiſbus, tales inueniri non poſſe, aut minime haberit. Tu etiā beneuolētia ex eadē illa tābella hoc inſerre non debet, nos non plura loca, aut plures ciuitates ac bibliothecas perluſtraſſe, q̄ ibi exp̄ſſerimus. Perluſtrauiſus proſecto, per diuersa regna, & id q̄ dem non ſi ne maximo labore, plus q̄ quinqueſ bibliotheſas, ex q̄bus ea quoq; oīa excepimus, que ad totum hoc noſtrum concilioꝝ negotiū conduceat videbant, ſicut in fine ſecundi Toꝝ mi ſatis ſuperiorē ex preſum reperiſ. Fecimus quantum in nobis fuit. Fecimus (inquam) quod in hunc vſq; diem (vt citra iactantiam loquamur) fecit. Si igitur, vel Romæ, vel Venetijs, vel Bononijs, vel in alijs remotiſiſmis a nobis locis, meliora, aut caſtigationa quæ p̄iam inuenierit, ea a te in lucem prodi non prohibemus. Vale, Lector feliciter, Colos XXXVIII, duodecimo Kalendas Septembres,

Brevis eos